CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Certro Civico José Oliveira Rosa - CEP: 86802-970
CNPJ: 78.299.815/0001-00

NOTA DE LIQUIDACAO

EMITENTE

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

CREDOR

00.360.305/0379-62 CAIXA ECONOMICA FEDERAL S/A.

Dados do Empenha
01 PODER LEGISLATIVO
01 AMARA MUNICTIPAL DE_ APUCARANA
Nurero do Empenho Data Func.|SubFunc|Prog.  |Proj/Ativ Elemento Fonte Valor Original
00013 /2022 |03.01.22 0.1 31| 020] 20203390398100 0001 700,00
Dados da Ligujdacip
Numero: 14353 |Data: 28.09.22 lValor: 0250
Deducoes Valor
Valor Liquido 0,50
Controle
Valor Empetiho Despesa Liquidada Esta Liquidagio Saldo a Liguidar
700,00 441,50 0,50 258,50
Programacio Financeira
Data do Vencimento: 28.09.2022
Observacgdes
Elaborado por: Leila Tiyomi Hirakuri
RECIBO s
Declaro que recebi a importa cinguenta el Cavie B F Rt R i Rk SRR ok KR I % S
Apucarana, / /
Nome:
Documento:
Numero: Assinatura:
. » l
\ L J/" ’

Franciley Breto Godoi
Presidente




CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Civico Joseé Oliveira Rosa - CEP; 85802-970

CNP.: 78,298 $150001-00 SEETISSSCRL SR
ORDEM DE PAGAMENTO
Ano Empenho Sub Tipo Despesa Cat Empenhado Retencao Ligquido
2022 000013 0 Estimativo 46 339039 050 (6P
Total a Pagar: 0,50

Recebi (emos) da Camara Municipal de Apucarana

a importancia supra de RS 0,50
cinquenta Cer‘xtaVOS**************************************‘

Kk k kk ok Kk ok ok ok ok ok %k *******************************************,
* kK Kk ok k k ok ok ok Kk ok k******************************************.

Referente esta Ordem de Pagamento a qual dou(amos) plen
e geral quitacao.

Codigo Banco : Nro Banco:

Nro do Cheque: Agencia
Nro C/C
Cidade

CAIXA ECONOMICA FEDERAL S/A.

P Franc;l}; Preto Godoi

——Presidente

Data __ /  f

Credor




29/09/2022 12:19

CAIXA

Extrato

Cliente: CAM MUN DE APUCARANA
Conta: 0379 | 006 | 00000001-0

Data: 29/09/2022 - 12:19

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico

000000 SALDO ANTERIOR
28/09/2022 510154 RESGATE
28/09/2022 131670 ENVIO TED
28/09/2022 131727 ENVIO TED
28/09/2022 172264 TAR CX PRG
28/09/2022 727220 RESG AUTOM

* 670 - N3o ha langamentos do dia.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https:/lintemetbanking.caixa.gov.br/SlIBC/imprime_extrato.processa

In te.rneT--—BAnki_ng----cAIXA

Valor

0,00
2.407,50 C
1.777,50 D
630,00 D
0,500

0,50C

Saldo

0,00
2.407,50C
630,00 C
0,00C
0,50D

0,00C
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